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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 23 6:08.08FORD ESCORT WRCÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

2 16 PEUGEOT 106 S16 6:17.70 +9.62Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A6

3 18 6:40.05PEUGEOT 106 S16 +31.97Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÁÂÁÍÔÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A6

4 21 PEUGEOT 206 KIT CAR 6:42.37 +34.29Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/6

5 15 6:42.80PEUGEOT 106 S16 +34.72Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A6

6 17 PEUGEOT 106 S16 6:49.12 +41.04Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A6

7 12 6:59.29PEUGEOT 106 RALLYE +51.21Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

8 19 PEUGEOT 106 S16 7:10.93 +1:02.85Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËÖÁKÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

9 11 7:13.24TOYOTA YAPIS +1:05.16Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

10 9 PEUGEOT 106 RALLYE 7:27.99 +1:19.91Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ E/A5

11 10 7:47.97PEUGEOT 106 RALLYE +1:39.89START LINE ÍÔÅÊÁ-ÎÇÑÏÕ ÊÁËËÉÏÐÇ E/A5

12 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 16 6:17.70PEUGEOT 106 S16Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A6

2 18 PEUGEOT 106 S16 6:40.05 +22.35Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÁÂÁÍÔÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A6

3 21 6:42.37PEUGEOT 206 KIT CAR +24.67Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/6

4 15 PEUGEOT 106 S16 6:42.80 +25.10Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A6

5 17 6:49.12PEUGEOT 106 S16 +31.42Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A6

6 12 PEUGEOT 106 RALLYE 6:59.29 +41.59Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

7 19 7:10.93PEUGEOT 106 S16 +53.23Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËÖÁKÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

8 11 TOYOTA YAPIS 7:13.24 +55.54Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

9 9 7:27.99PEUGEOT 106 RALLYE +1:10.29Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ E/A5

10 10 PEUGEOT 106 RALLYE 7:47.97 +1:30.27START LINE ÍÔÅÊÁ-ÎÇÑÏÕ ÊÁËËÉÏÐÇ E/A5

11 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 8 6:17.33MITSUBISHI EVO IXÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 7 MITSUBISHI EVO IX 6:28.08 +10.75Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÍÔÆÁÂÅËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/4

3 6 6:45.86RENAULT CLIO SPORT +28.53Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ N/3

4 3 PEUGEOT 106 S16 6:56.76 +39.43Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

5 2 7:06.35CITROEN SAXO VTS +49.02START LINE ÔÆÏÕÂÁÑÁÓ ËÏÕÊÁÓ N/2

8 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 6 6:45.86RENAULT CLIO SPORTÁ.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ N/3

2 3 PEUGEOT 106 S16 6:56.76 +10.90Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

3 2 7:06.35CITROEN SAXO VTS +20.49START LINE ÔÆÏÕÂÁÑÁÓ ËÏÕÊÁÓ N/2

6 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 43 5:47.19FORD ESCORT COSWORTHÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

2 44 FORD ESCORT COSWORTH 6:12.07 +24.88START LINE ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12T

3 27 6:21.55CITROEN AX MAXI +34.36Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

4 41 BMW M3 6:23.31 +36.12Á.Ë.Ì.Á 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E12

5 33 6:26.39FORD ESCORT RS 2000 +39.20Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

6 34 OPEL KADETT 6:28.15 +40.96Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

7 32 6:29.21OPEL ASCONA GR4 +42.02ÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ E/E11

8 28 FORD ESCORT RS 2000 6:29.32 +42.13Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

9 36 6:31.01FORD SIERRA COSWORTH +43.82Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ E/E12

10 42 FORD SIERRA COSWORTH 6:33.48 +46.29Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E/E12

11 29 6:37.20FORD ESCORT RS 2000 +50.01Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E11

12 31 FORD ESCORT RS 2000 6:37.76 +50.57Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

13 38 6:46.52FORD SIERRA COSWORTH +59.33Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E12

14 26 PEUGEOT 205 MAXI 6:50.35 +1:03.16Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

15 25 6:52.81PEUGEOT 205 GTI +1:05.62START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

16 40 BMW E30 7:03.96 +1:16.77Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E12

17 35 7:05.98FORD SIERRA COSWORTH +1:18.79Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E/E12

18 37 BMW E21 7:29.30 +1:42.11Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/E12

20 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 27 6:21.55CITROEN AX MAXIÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

2 33 FORD ESCORT RS 2000 6:26.39 +4.84Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

3 34 6:28.15OPEL KADETT +6.60Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

4 32 OPEL ASCONA GR4 6:29.21 +7.66ÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ E/E11

5 28 6:29.32FORD ESCORT RS 2000 +7.77Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11
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6 29 FORD ESCORT RS 2000 6:37.20 +15.65Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E11

7 31 6:37.76FORD ESCORT RS 2000 +16.21Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

8 26 PEUGEOT 205 MAXI 6:50.35 +28.80Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

9 25 6:52.81PEUGEOT 205 GTI +31.26START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

10 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIÅÓ 1+2 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 50 7:07.75BMW 2002 TIÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

1 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIÅÓ 3+4 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 47 6:56.94VW GOLF GTIÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2

2 49 FORD ESCORT RS 2000 6:58.92 +1.98ÕÐÅÑÉÙÍ ÊÁÊÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D3

3 51 7:00.02OPEL ASCONA +3.08Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÓÅÂÍÔÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3/D3

5 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 2 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 50 7:07.75BMW 2002 TIÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

1 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 3 *****

1 47 6:56.94VW GOLF GTIÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2

2 49 FORD ESCORT RS 2000 6:58.92 +1.98ÕÐÅÑÉÙÍ ÊÁÊÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D3

3 51 7:00.02OPEL ASCONA +3.08Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÓÅÂÍÔÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3/D3

5 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 57 5:46.70AUDI A4 STWÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ S/1

2 54 BMW E30 M5 6:42.86 +56.16Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÏÕÔÓÙÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ S/1

3 55 6:46.43NISSAN SYLVIA +59.73Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ S/1

4 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 58 5:50.73FORD ESCORT COSWORTHÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏÓ S/1T

2 59 MITSUBISHI EVO IX 5:57.13 +6.40START LINE ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ S/1T

3 60 6:39.70FORD ESCORT COSWORTH +48.97Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÃÉÏÓ S/1T

4 52 TOYOTA STARLET KP60 7:09.64 +1:18.91Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÍÅÆÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ S/1T

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 12 6:59.29PEUGEOT 106 RALLYEÁ.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

2 11 TOYOTA YAPIS 7:13.24 +13.95Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

3 9 7:27.99PEUGEOT 106 RALLYE +28.70Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ E/A5

4 10 PEUGEOT 106 RALLYE 7:47.97 +48.68START LINE ÍÔÅÊÁ-ÎÇÑÏÕ ÊÁËËÉÏÐÇ E/A5

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 16 6:17.70PEUGEOT 106 S16Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A6

2 18 PEUGEOT 106 S16 6:40.05 +22.35Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÁÂÁÍÔÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A6

3 21 6:42.37PEUGEOT 206 KIT CAR +24.67Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/6

4 15 PEUGEOT 106 S16 6:42.80 +25.10Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A6

5 17 6:49.12PEUGEOT 106 S16 +31.42Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A6

6 19 PEUGEOT 106 S16 7:10.93 +53.23Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËÖÁKÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 23 6:08.08FORD ESCORT WRCÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 3 6:56.76PEUGEOT 106 S16Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

2 2 CITROEN SAXO VTS 7:06.35 +9.59START LINE ÔÆÏÕÂÁÑÁÓ ËÏÕÊÁÓ N/2

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 6 6:45.86RENAULT CLIO SPORTÁ.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ N/3

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 8 6:17.33MITSUBISHI EVO IXÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 7 MITSUBISHI EVO IX 6:28.08 +10.75Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÍÔÆÁÂÅËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/4

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 27 6:21.55CITROEN AX MAXIÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

2 26 PEUGEOT 205 MAXI 6:50.35 +28.80Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

3 25 6:52.81PEUGEOT 205 GTI +31.26START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 33 6:26.39FORD ESCORT RS 2000Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11
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2 34 OPEL KADETT 6:28.15 +1.76Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

3 32 6:29.21OPEL ASCONA GR4 +2.82ÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ E/E11

4 28 FORD ESCORT RS 2000 6:29.32 +2.93Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

5 29 6:37.20FORD ESCORT RS 2000 +10.81Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E11

6 31 FORD ESCORT RS 2000 6:37.76 +11.37Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 41 6:23.31BMW M3Á.Ë.Ì.Á 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E12

2 36 FORD SIERRA COSWORTH 6:31.01 +7.70Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ E/E12

3 42 6:33.48FORD SIERRA COSWORTH +10.17Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E/E12

4 38 FORD SIERRA COSWORTH 6:46.52 +23.21Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E12

5 40 7:03.96BMW E30 +40.65Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E12

6 35 FORD SIERRA COSWORTH 7:05.98 +42.67Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E/E12

7 37 7:29.30BMW E21 +1:05.99Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/E12

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/D1 3/D2 4/E1 4/E3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 47 6:56.94VW GOLF GTIÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 1/B4 1/B5 2/C3 2/C4 2/C5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 50 7:07.75BMW 2002 TIÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/D3 3/D4 4/E2 4/E4

1 49 6:58.92FORD ESCORT RS 2000ÕÐÅÑÉÙÍ ÊÁÊÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D3

2 51 OPEL ASCONA 7:00.02 +1.10Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÓÅÂÍÔÁËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3/D3

3 åêêéíÞóáíôåò

www .infomega.gr


